
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU HUMPOLEC,
U NEMOCNICE 692, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Adresa: U Nemocnice 692, 396 01 Humpolec
tel.: 736 472 782, e-mail: info@svch um polec.cz

IČO: 052 43 793 bankovnIspojeni: 115 j3163430287/0100

Adresát:
Městský úřad - odděienI školství
Bc.Miluše Koudelková
Horní náměstí
396 01Humpolec

Městský úřad Humpolec
3o"učeno: 28.11.2023 07:21"28
&s1o dapor.

UHU/36400/2023/ EOl
sty: 1 pr_ ohy: O
stu č) o i: : -řL_ j o "ľ

l||||| ||| ll l|i||| l : l ll l|:||!||||l
d '3 :.

Věc: Žádost o snÍženÍ neinvestičního příspěvku pro rok 2023

Vážení členové rady,
žádáme tímto o snÍženÍ neinvestiČr,ího příspěvku zřizovatele, a to pro

rok 2023 v celkové výši 911.200 KČ (z toho mzdové prostŤedky Činí 670.000 KČ a k tomu
pŕislušné zákonné odvody 241.200KČ).
Odůvodněni:
V roce 2023 byla přidělena pro naši organizaci částka ve výši 1.730.000 KČ (z toho mzdové
náklady 1.271.000 KČ a zákonné odvody 459.000 KČ) na dofinancováni mzdových nákladů. O
tuto částku jsme žádali v době, kdy nám nebyla známa výše příspěvku ze státního rozpočtu
(došlo k 7ásadní |egis|ativnj změně způsobu financováni SVČ na tzv. unikátního účastníka).
Další významnou zrněnou bylo zřízeni Dětské skupiny Mlád'ata při naší organizaci. Zahájením
provozu v srpnu 2023 OS vznikly další mzdové náklady, které by měly být hrazeny z příspěvku
MPSV (byl nám schválen, splnili jsme všechny podmínky), ale tento příspěvek je evidovaným
DS proúčtován zpětně, v našem případě to bude MPSV účtovat v únoru roku 2024. Nicméně
předpokládáme, že mzdové náklady v souvislosti s provozováním OS budou ze strany MPSV
pokryty jen částečně,
O sníženi neinvestičního příspěvku pro rok 2023 právě v této celkové výši 911.200 KČ žádáme
mj. i proto, že ze státního rozpočtu ná m byl přiznán pod|e nové legislativy vyšší objem
finančních prostředků na kalendářní rok 2023, tedy nevyčerpáme finanční prostředky
schválené ná m zřizovatelem pro rok 2023 na dofinancováni mezd.

Děkujeme za vyhovění naši žádosti.

Za Středisko volného času Humpolec
Mgr. Miroslava Lisá - ředitelka

V Humpolci dne 24.11.2023

SĺRED|SKOVOLNÉH0CASU HUMPOL
příspěvková organizace

U Nemocnice 692
ICU: 052 43 7?f>, Te).: 736 472 782


